
Uchwała Nr VIII/60/2003 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2003r. 
 

w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Gorzów Wlkp. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych w Gorzowie Wlkp. 
 

§2 
 
Wykaz publicznych szkół podstawowych i podporządkowanych im obwodów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 
Traci moc Uchwała Nr XXXV/365/2000 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 17 maja 
2000 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/80/99 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
15 marca 1999 r. określająca obwody publicznych szkół podstawowych. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2003 r.  
i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/60/2003 

Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 26 lutego 2003r. 

 
 
Wykaz publicznych szkół podstawowych i przyporządkowanych im obwodów szkolnych  
w Gorzowie Wlkp. 
 
1. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gorzowie Wlkp. należą ulice:  
Aleja Odrodzenia, Armii Polskiej, E. Borowskiego, B. Chrobrego, J. Dąbrowskiego,               
W. Drzymały bez nr 1,2, Dzieci Wrzesińskich bez nr 1-4a i 29, K. Jagiellończyka,                  
W. Jagiełły, Kos. Gdyńskich od nr 1 do nr 26 i od nr 79 do 109, Z. Krasińskiego,                   
B. Krzywoustego, W. Łokietka, A. Mickiewicza, Mieszka I, Plac Grunwaldzki, Pocztowa,  
F. Roosevelta, J. Słowackiego, Stara, Strzelecka, 30 Stycznia, Wybickiego,  
kard. S. Wyszyńskiego, Zacisze. 
 
2. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
J. Baczewskiego, Al. L. Bindera, Bledzewska, Braci Paździorków, ks. J. Brauna, Bydgoska, 
Cicha, Cysterska, Dojazdowa, Drużynowa, J. Furmanka, Gnieźnieńska, Gołębia, Graniczna, 
Grobla, Gruntowa, Harcerska, Inowrocławska, Jaskółcza, Junacka, Karnińska, Kasprzaka,         
K. Kowalskiego, S. Knaka, Kobylogórska, Koniawska, J. Krasickiego, Kręta, Krótka, 
Kujawska, Ludowa, Łagodzińska, Łąkowa, Łysa, Małorolnych, Miernicza, Międzychodzka, 
Niwicka, Nowy Dwór, Osadnicza, Osiedlowa, Owcza, Paradyska, Piaskowa, Pilska, 
Podgórna, Poznańska, Półwiejska, Pszenna, Siedlicka, Skrajna, Strażacka, Sulęcińska, 
Świetlana, Toruńska, Wał Długi, Wągrowiecka, Wiatraczna, Wierzbowa, Willowa, 
Wschodnia, Wspólna, Wylotowa, Zachodnia, Zagrodowa, Zbąszyńska, Zieleniecka, Zielna, 
Zielona, Zuchów, Żytnia. 
 
3. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5 należą ulice: 
A. Asnyka, Aleja Konstytucji 3 Maja, J. Bajana, Boh. Warszawy, Chyża, Dworcowa, 
E.Estkowskiego, A. Grottgera, L. Kruczkowskiego, Lubuska, Myśliborska, Orla, Orląt 
Lwowskich, Osiedle przy Stadionie, Sportowa, S. Skalskiego, Sokola,  G. Tańskiego, J. 
Tuwima, S. Żeromskiego. 
 
4. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 6 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
Aleja 11 Listopada, K.  Ciołkowskiego, J. Gagarina, Garbary, Gwiaździsta, Ikara,    
E. Jancarza, Kosmonautów, Lotników, Mała, Olimpijska, Planetarna, Polarna,  
Plac Słoneczny, Rzeźnicka, gen. W. Sikorskiego 10 – 125, S. Skarżyńskiego, Składowa, 
Słoneczna, Żelazna. 
 
5. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 9 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
gen. J.  Bema, gen. Z. Berlinga, Chmielna, W. Głowackiego, Makowa, Miodowa, Nowa, 
Okólna, Partyzantów, J. Piłsudskiego, Podmiejska nr 15-29, Pomorska, Podmiejska Boczna, 
Pomorska, ks. J. Poniatowskiego, Skromna, Stilonowa, J. Sułkowskiego,                   
R. Traugutta, F. Walczaka nr 13 do 20, Widok, L.  Zamenhofa, F. Zubrzyckiego, Żniwna. 
 
6. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 10 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
Akacjowa, Bracka, Brzozowa, Budowlanych, Fabryczna, Grabowa, Jasna, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jutowa, Klonowa, Kolejowa, Kwiatowa, Lipowa, Malinowa, Małopolska, 
Mazowiecka, Morelowa, Orzechowa, Polna, Portowa, Prosta, Przemysłowa, Różana, Sielska, 
Spokojna, Spółdzielców, Śląska, Św. Jerzego, Tkacka, Towarowa, Wał Okrężny,                  
Wał Poprzeczny, L. Waryńskiego, P. Wawrzyniaka, Wąska, Winna, Woskowa, Żerańska. 



 
7. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 11 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
W. Broniewskiego, J. Chełmońskiego, H. Kołłątaja, J. Korczaka, J. Lelewela,                   
J. Malczewskiego, K. Marcinkowskiego, J.U. Niemcewicza, L. Staffa, J. Stanisławskiego,       
S. Staszica nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, Szczecińska. 
 
8. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 12 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
Artylerzystów, Czołgistów, Dąbroszyńska, Dobra, Dolna, Drzewicka, Górna, Hetmańska, 
Husarska, Kasztelańska, Kirasjerów, Komandosów, Kostrzyńska, Krzyżowa, Małyszyńska, 
Marynarki Wojennej, Metalowców, Minerów, Nad Wartą, Nasienna, Odlewników, Okopowa, 
Piechoty, Pontonierów, Promienna, Rolna, Rycerska, Rzeczna, Saperów, Stalowa, Tartaczna, 
Ułanów, Ustronie, Warzywna, Wiśniowa, Witnicka, Wopistów, Zbożowa, Zwiadowców, 
Źródłowa. 
 
9. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 13 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
 A. Andersa, Bohaterów Lenino, gen. J. Chłopickiego, ks. A. Czartoryskiego, Czereśniowa,       
J. Daszyńskiego, J. Dekerta, E. Dembowskiego, R. Dmowskiego, W. Grabskiego, Górczyńska 
od 1-15 i od 25 wzwyż, W. Korfantego, T. Kościuszki,  E. Kwiatkowskiego, M. Langiewicza, 
gen. S. Maczka, 9 Maja,  Moraczewskiego, Na Skarpie, G. Narutowicza, Niepodległości,        
M. Ogińskiego, I. Paderewskiego, Połaniecka, K. Pułaskiego, Racławicka, Raczyńskich,         
M. Rataja, Szwoleżerów, ks. P. Ściegiennego, F. Walczaka od nr 24 do 34, W. Witosa,            
S. Wojciechowskiego, W. Wróblewskiego. 
 
10. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 15 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
F. Chopina, M. Dąbrowskiej, J. Kasprowicza, J. Kochanowskiego, M. Konopnickiej,  
M. Kopernika, Kos. Gdyńskich od nr  27-78, J. Kossaka, A. Kotsisa,  J. Matejki od nr 1 do nr 
37 i od nr 67, S. Moniuszki, I. Mościckiego, C.K. Norwida, Osiedle Młodych, B. Prusa,    
M. Reja, Reymonta, H. Sienkiewicza, M. Skłodowskiej Curie, K. Szymanowskiego,   
M. Wańkowicza, L. Wyczółkowskiego, S. Wyspiańskiego, G. Zapolskiej. 
 
11. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 16 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
K.K. Baczyńskiego, A. Cieszkowskiego, J. Długosza, X. Dunikowskiego, A. Fredry,               
J. Matejki od nr 38 do 45 i od nr 51 do 64, Słowiańska, S. Staszica nr 2,4,6,8,10,12,              
oraz uczniowie z innych obwodów zakwalifikowani do nauczania integracyjnego. 
 
12. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 17 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
Chabrowa, S.  Cichońskiego, W. Drzymały 1,2, Dzieci Wrzesińskich od nr 1-4a i 29,              
M. Fornalskiej, Góra Powstańców, Grochowa, Hawelańska, S. Kirkora, Kłosowa, W. 
Korsaka, Krańcowa, Krzywa, J. Kusocińskiego, J. Lambora, Leśna, Lutycka, Łazienki, 
Łużycka, Młyńska, Mostowa, Nadbrzeżna, Obotrycka, Ogrodowa, Parkowa, Pionierów, Plac 
Staromiejski, Podmiejska 1-14, 30-47, Południowa, Ptasia, Sadowa, Siewna, gen. W. 
Sikorskiego od nr 1 do 9 i od 126 wzwyż, Spichrzowa, Stary Rynek, Stroma, Sybiraków,  
L. Szenwalda, Szkolna, Szpitalna, Teatralna, Urocza, Uskok, F. Walczaka od nr 1 do 12, 
Warszawska, Wawrowska, Wełniany Rynek, Wodna, Zabytkowa, Zaułek, oraz uczniowie z 
innych obwodów zakwalifikowani do klas sportowych. 
 
13. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 20 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
Armii Krajowej, Armii Ludowej, gen. N. Bierzarina, Biskupa W. Pluty, W. Bogusławskiego, 
W. Bora-Komorowskiego, Czartoryskich, Diamentowa, I. Dowgielewiczowej, Działkowców, 
Działyńskich, Energetyków, gen. J. Prądzyńskiego, Górczyńska od nr 16 do 24, J. Hallera,    
mjr. Hubala, J.K. Ordona, J .D. Janockiego, gen. F. Kleeberga, Kombatantów, Komisji 
Edukacji Narodowej,   S. Konarskiego, O. Kopczyńskiego, Koralowa, J. Korcza, W. Kućki, 
gen. T. Kutrzeby, S. Mikołajczyka, A. Naruszewicza, Obrońców Pokoju, gen. Z. Okulickiego, 



Opalowa, Osiedle Zielona Kotlina, Ossolińskich, Papuszy, Perłowa, G. Piramowicza,  
Plac Jana Pawła II,  J.Z. Popławskiego, G. Roweckiego, Rubinowa, gen. K. Sosnkowskiego, 
gen. J. Sowińskiego, S. Starzyńskiego, mjr. H. Sucharskiego, Szarych Szeregów, 
Szmaragdowa, Śniadeckich, Srebrna, F. Walczaka  nr 43 i od 72 wzwyż, Załuskich, Złota. 
 
14. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 21 w Gorzowie Wlkp. należą ulice: 
Alabastrowa, S. Batorego, Bazaltowa, Błotna, Boh. Westerplatte, H. Cegielskiego,                
K. Chodkiewicza, S. Czarnieckiego, M. Czechowica, Dolomitowa, B. Domańskiego,  
Grafitowa, Galenowa, Granitowa, E. Plater, M. Jackowskiego, J. Kazimierza,  K. Wielkiego, 
J. Kilińskiego, Krzemowa, J. Kukuczki, W. Kurnatowskiego, K. Libelta, S. Lubienieckiego, 
Malachitowa, Marmurowa, J. Metziga, Muśnickiego, Nefrytowa, K. Niemirycza, Okrzei, 
Owocowa, Powstańców Śląskich, Powstańców Wielkopolskich, A. Puszkina, T. Rejtana, 
Saska, E. Sczanieckiej, J.  Szlichtynga, S. Taczaka, A. Taszyckiego, Ukośna, A. Warskiego, 
Wiejska, Władysława IV, S. Żółkiewskiego, Żwirki  i Wigury, Żwirowa. 
 


